ANO XIII NO.1759, TERÇA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2015 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINA

O LEGISLATIVO
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA | MG

PORTARIAS

12
12

PORTARIA 032/15
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 01 de Feve-
reiro de 2015, dos cargos de provimento em comis-
são, os servidores abaixo relacionados, lotados no
gabinete da vereadora Flávia Carvalho :

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 02
Silvia Leda Mourão Miranda.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Sandra Aparecida Rodrigues.

Assessor Parlamentar Cód. ASP - 04
Paulo Roberto Regal.

Assessor Parlamentar Cód. ASP - 05
Fabiana Lemes da Silva Aguiar.

Francisco Miguel dos Santos Neto.
Renato Alves Ibrahim.

Assessor Parlamentar Cód. ASP - 06
Fabio Adriano de Moraes Campos.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 08
Anisio Tressia Filho.

Célio Perfeito.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 19 de Janeiro de 2015.

NEIVALDO DE LIMA VIRGILIO
Presidente

PORTARIA 055/15
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerada a partir de 01 de Fevereiro
de 2015, do cargo de provimento em comissão, a
servidora abaixo relacionada:

GABINETE DO ORDENADOR DE DESPESAS
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Diretor de Departamento – Cód. CM - 02
Vaneska Gabriela da Costa.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 20 de Janeiro de 2015.

NEIVALDO DE LIMA VIRGILIO
Presidente

PORTARIA 056/15
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO E NOMEAÇÃO

QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerado a partir de 01 de Fevereiro
de 2015, do cargo de provimento em comissão, o
servidor abaixo relacionado:
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E ORÇAMENTO

SEÇÃO DE CONTABILIDADE
Chefe de Seção – Cód. CM – 04

José Humberto da Silva.
Art. 2º - Fica nomeado a partir de 01 de Fevereiro
de 2015, para o cargo de provimento em comissão,
o servidor abaixo relacionado:

GABINETE DO ORDENADOR DE DESPESAS
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Diretor de Departamento – Cód. CM - 02
José Humberto da Silva.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 20 de Janeiro de 2015.

NEIVALDO DE LIMA VIRGILIO
Presidente

PORTARIA 057/15
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica nomeado a partir de 02 de Fevereiro
de 2015, no cargo de provimento em comissão, o
servidor abaixo relacionado:
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E ORÇAMENTO
SEÇÃO DE CONTABILIDADE
Chefe de Seção – Cód. CM - 04
Djalma Ribeiro Neto.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 20 de Janeiro de 2015.

NEIVALDO DE LIMA VIRGILIO
Presidente

O LEGISLATIVO ANO XIII Nº 1759, TERÇA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2015 | EDIÇÃO DE HOJE 01 PÁGINA - ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA/MG
- CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 8485 DE 24/11/2003. AV. JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617 | 38408-414 | (34) 3239-1130 - EDITADO E PRODUZIDO PELA DIRETORIA DE

COMUNICAÇÃO/SEÇÃO DE JORNALISMO COM BASE NA DOCUMENTAÇÃO DISPONIBILIZADA PELOS DEPARTAMENTOS. DIRETORA DE COMUNICAÇÃO: EMILIZA DIDIER (INTERINA NAS

FÉRIAS DA TITULAR: NÚBIA CARVALHO, DE 01 A 30 DE JANEIRO DE 2015); CHEFE DA SEÇÃO DE JORNALISMO: PEDRO JORGE DOS REIS (MG07436JP); JORNALISTA

RESPONSÁVEL: EITHEL LOBIANCO JR. (3484 MTE/SJPMG); EDITORAÇÃO ELETRÔNICA: SEÇÃO DE JORNALISMO. PUBLICIZADO NO SITE DA CÂMARA:
WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR E DISPONIBILIZADO NA REDE INTERNA PARA DEPARTAMENTOS E GABINETES DOS VEREADORES. EDIÇÕES ANTERIORES SOLICITE  PELO E-MAIL:
IMPRENSA@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

PARTICIPE DAS NOSSAS LICITAÇÕES - CONSULTE OS EDITAIS
WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

OU FAÇA CONTATO - COMPRAS@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR
(34) 3239-1137 / 3239-1196

INFORME-SE

3239-1152

ESCOLA@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR